

## 「個人情報保護宣言」新旧対照表

アンダーライン：改訂箇所

| 新                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 旧                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>1 ページ</p> <p>1. 利用目的の通知</p> <p>FOREX EXCHANGE 株式会社（東京都中央区新川二丁目 6 番 8 号 代表取締役社長 <u>岩本 智史</u>。<br/>以下、当社）は、お客様の個人情報等について、次の事業内容および利用目的の達成に必要な範囲において取り扱います。</p> <p>11 開示等の受付方法・窓口</p> <p>■個人情報取り扱いに関するお問い合わせ先<br/>電話: <u>0120-555-729</u><br/>E-mail: <u>mymt4@forex-exchange.co.jp</u></p> | <p>1 ページ</p> <p>1. 利用目的の通知</p> <p>FOREX EXCHANGE 株式会社（東京都中央区新川二丁目 6 番 8 号 代表取締役社長 <u>北見 悟志</u>。<br/>以下、当社）は、お客様の個人情報等について、次の事業内容および利用目的の達成に必要な範囲において取り扱います。</p> <p>11 開示等の受付方法・窓口</p> <p>■個人情報取り扱いに関するお問い合わせ先<br/>電話: <u>03-3537-2313</u><br/>E-mail: <u>support@forex-exchange.co.jp</u></p> |

以上